

Strana č. 1

Faktura - daňový doklad číslo fa. (ev. číslo): FVCH-8435/2020 Variabilní symbol: Konst.symbol: Úhrada: Převodem na účet Banka: Číslo účtu: Místo plnění: CZ	Odběratel: Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 00 Praha 4 IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423 Datum vystavení dokladu: 02.12.2020 Datum splatnosti: 23.12.2020 Datum zdanitelného plnění: 01.12.2020
--	---

Předmět zdanitelného plnění

PLU	Název	Vrátit	Množství / j.	Ceníková cena / j. bez DPH	Sleva	Cena za j. bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Sazba DPH
613123	SDK Profil UW 100/4,0m (8ks/bal)		180bm	45,88	47%	24,32	4 376,95	5 296,11	21 %
613407	SDK Profil CW 100/3,0m (8ks/bal)		450bm	51,87	47%	27,49	12 371,00	14 968,91	21 %
613708	SDK Profil UA 100/3,0m (50ks/autobalik)		105bm	154,87	45%	85,18	8 943,74	10 821,93	21 %
613016	RIGIPS impregnovaná deska RBI 12,5mm 2000x1250mm (2,5m2/ks)		187,5m2	122,80	35%	79,82	14 966,25	18 109,16	21 %
613429	TMDX pěnové těsnění 90 mm x 30 m		7ks	245,04	35%	159,28	1 114,93	1 349,07	21 %
613438	TMDX samořez.š.-H TN 3.5x25/1000ks		3ba	146,22	28%	105,28	315,84	382,17	21 %
613450	TMDX TEX 3.5x9.5/LB- á 100 ks		3ba	20,02	30%	14,01	42,04	50,87	21 %
1000910	BRUSNÁ SÍŤKA GRAN. 80 "STALCO"		100KS	4,90	30%	3,43	343,00	415,03	21 %
906110	Zárubeň SDK DV 125/700 levé		9ks	2 092,00	40%	1 255,20	11 296,80	13 669,13	21 %
906109	Zárubeň SDK DV 125/700 pravé		6ks	2 092,00	40%	1 255,20	7 531,20	9 112,75	21 %
451046	HPI JUTAFOL N AL 170 hliníková 75m2		150m2	44,90	42%	26,04	3 906,30	4 726,62	21 %
613850	TMDX RKU-02 konstrukce umyvadla se stojánkovou baterií		5ks	1 076,07	25%	807,05	4 035,26	4 882,66	21 %
613848	TMDX RKP-01 konstrukce pisoáru		2ks	869,78	25%	652,34	1 304,67	1 578,65	21 %
602579	HPM TEC hmožd.natl. lem 8x60mm,nylon-gal.hř.		1 000ks	2,17	25%	1,63	1 627,50	1 969,28	21 %
142992	KNAUF Akustik Board (TP 115) 80x625x1250mm (dual) 15,63m2		156,3m2	109,00	48%	56,68	8 859,08	10 719,49	21 %
421539	SAKRET BAM samonivel.vyrovnávací hmota 25kg (nové)		20bal	386,00	45%	212,30	4 246,00	5 137,66	21 %
1001289	DB Adhesní můstek 5 kg		5ks	469,00	20%	375,20	1 876,00	2 269,96	21 %
611421	DB hloubková penetrace - ředění 1:1, kanystr 5 L - NANO		6ks	242,00	10%	217,80	1 306,80	1 581,23	21 %
1007914	SAKRET-FF-spár.hmota Tm. šedá 5kg š.spáry 2-8mm		20pyt	136,50	30%	95,55	1 911,00	2 312,31	21 %
711709	SAKRET FFK Top flexi.lepidlo na obklady nejvyšší třídy, typ C2TE S1 25kg (		42bal	395,00	45%	217,25	9 124,50	11 040,65	21 %
420085	SAKRET FS extra jemný vápenný štuk 25 kg (42ks/pal)		10bal	137,50	35%	89,38	893,75	1 081,44	21 %
613508	TMDX tmel Uniflott 25 kg		3ks	1 330,00	40%	798,00	2 394,00	2 896,74	21 %
611239	DB akrylový tmel bílý 310ml SL		10ks	33,00	15%	28,05	280,50	339,41	21 %
1008357	STACH- Exin Eko 45kg SCH 40.0030		1ks	1 012,50	20%	810,00	810,00	980,10	21 %
420579	SAKRET SRM cement.stěrka pro rychlé opravy 25 kg (42ks/pal)		3bal	445,50	25%	334,13	1 002,38	1 212,88	21 %
	odstín 8104								
2575	STACH ECOLOR fasádní barva akrylát.-báze B 6,8 kg		1ks	588,20	25%	441,15	441,15	533,79	21 %
	PALETY + SKLÁDÁNÍ + DOPRAVA.								
990219	SAKRET paleta EUR 80x120		3ks	260,00		260,00	780,00	943,80	21 %
10003	Opotřebení obalu 40Kč		3ks	40,00		40,00	120,00	145,20	21 %
991010	Skládání hydraulickou rukou		5pal	180,00		180,00	900,00	1 089,00	21 %
	Doprava počítáno 2x tam a zpět.								
991008	Doprava zboží nákladním automobilem km		92km	35,00		35,00	3 220,00	3 896,17	21 %

Dodací listy: DLCH-11949/2020
Objednávky: OPCH-2933/2020
Celková sleva za celý doklad je 72 180,42 CZK (částka je bez daně)

Faktura - daňový doklad
 číslo fa. (ev. číslo): **FVCH-8435/2020**

Odběratel: Vězeňská služba České republiky

Předmět zdanitelného plnění

PLU	Název	Vrátit	Množství / j.	Ceníková cena / j. bez DPH	Sleva	Cena za j. bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	Sazba DPH
-----	-------	--------	---------------	----------------------------------	-------	-----------------------	------------------------	----------------------	--------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	110 340,64	23 171,53	133 512,17
Celkem		110 340,64	23 171,53	133 512,17
Zaokrouhlení				-0,17
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				133 512,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a).

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího dnem úplného zaplacení kupní ceny. Odběratel byl seznámen s VOP a souhlasí s nimi. Na výše uvedené zboží bylo vydáno "Prohlášení o shodě".

SPOKOJENOST - napište nám Váš postřeh z Vaší návštěvy pobočky Dachdecker na www.dachdecker.cz/spokojenost

Realizace platby této faktury je sledována Monitoringem platební kázně českých a slovenských firem BISNODE. www.bisnode.cz



QR Platba